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47
4705

51
5101
5102
5103
5104
5111
5120

52
5202
5203
5204
5207
5211

53
5314

57
5705
5720

48
4805
4808
4815

Departamento Administrativo
de la FUNCION PUBLICA
Republica de Colombia

Cuentas

INGRESOS OPERACIONALES

Operaciones interinstitucionales
Fondos Recibidos

GASTOS OPERACIONALES

De administracion

Sueldos y Salarios
Contribuciones imputadas
Contribuciones Efectivas

Aportes sobre la Némina
Generales

Impuestos Contribuciones y tasas

De Operacién

Sueldos y Salarios
Contribuciones Imputadas
Contribuciones Efectivas
Aportes sobre la Némina
Generales

Provisién, Agotamiento, Depreciacion y amortizacion
Provisi6n para contingencias

Gastos
Fondos Entregados
Operaciones de Enlace

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
Financieros

Otros Ingresos Ordinarios
Ajuste a ejercicios anteriores

5905 EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

ELIZABETH RODRIGUEZ TAYLOR
Directora
Adjunto Certificacion

“Tu sirves a tu pais, nosotros te servimos a ti"
Carrera 6 No. 12-62, Bogotd, D.C., Colombia e Teléfono: 334 4080/87 e Fax: 341 0515 e Linea gratuita 018000 917 770
Cadigo Postal: 111711. Internet: www.dafp.gov.co e Email: webmaster@dafp.gov.co

Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2014
(Cifras en Miles de pesos)

2014
Perido Actual

®) 8.702.802

8.702.802
8.702.802

®) 8.800.097

6.635.507
4.955.189
8.615
958.491
195.789
496.252
21.171

2.123.864
1.367.488
6.328
263.337
54.416
432.295

23.414
23.414

17.312
3.522
13.790

S 228
25.118
593

244
24.281

-72.177

PROSPERIDAD
¥PARA TODOS

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA , ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL

2013

Perido Anterior

7.393.207

7.393.207
7.393.207

7.379.667

5.885.309
4.390.260
33.430
847.013
171.906
423.018
19.682

1.325.899
798.171
2.834
190.419
38.045
296.430

101.684
101.684

66.775
12.968
53.807
13.540

7.648
2231

5.396

21.188

Variacion Absoluta Variacion Relativa

1.309.595
1.309.595

750.198
564.929
-24.815
111.478
23.883
73.234
1.489

569.317
3.494
72.918
16.371
135.865

-78.270

-9.446
-40.017

-1.638
223
18.885

LUZ STELLA MESA HERRAN
Coordinadora Grupo de Gestién Financiera

FARID MILENA RAMIREZ BARRERA

Profesional Especializado
Tarjeta Profesional 93928-T
"Ver certificacion anexa"

NTGCP 1000:2009
1SO 9001:2008

BUREAU VERITAS

Certification

N° 0272 | N° 240124

Soamhet

S

17,71%
17,71%

12,75%
12,87%
-74,23%
13,16%
13,89%
17,31%
7,57%

71,33%
123,29%
38,29%
43,03%
45,83%

-76,97%

-72,84%
-74,371%

-73,42%
1061,90%
349,98%



